
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 12 de março de 2018 Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBDC901013D433375095389B9C086393



segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 020/2018.

• DECRETO Nº123 DE 08 DE MARÇO DE 2018

• DECRETO Nº124 DE 08 DE MARÇO DE 2018

• DECRETO Nº126/2018

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBDC901013D433375095389B9C086393



segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2018 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº. 
003/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de 
readequação de ruas e avenidas (alargamento, recomposições e demolições), pavimentação em TSD 
(Tratamento Superficial Duplo) e pavimentação em paralelepípedo em vias públicas do Município de 
Irecê/BA. Data da Sessão: 27 de Março de 2018 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. 
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.  
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C511918B0BD143B01695EFE58192B0AE

segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 020/2018 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para 
Registro de Preços, sob o nº. 020/2018. Objeto: Registro de Preços objetivando a contratação de 
empresa para o fornecimento de combustíveis mediante a utilização de ticket (gasolina, álcool e diesel) 
para atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data da 
Sessão: 22 de Março de 2018 às 15:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 
as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.  

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5064502E880BE64FB3B18DD23C49E212

segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

809A4EFA5CC05D262B7F7B4EF48CA0E8

segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA13D69DC89DDCC13594B9847A3728CF

segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBDC901013D433375095389B9C086393


		2018-03-12T16:17:50-0300




